鼓房产〔2024〕47号

关于调整鼓楼区住房保障和房产局

领导工作分工的通知

各科室、各下属单位：

因人员变动和工作需要，经研究，对局领导工作分工调整如下：

李  康 局长：主持局行政全面工作。

何云鸿 党委书记：主持局党委全面工作。负责房屋征收、征拆历史遗留问题处置等工作。

分管征收管理科、江东征地拆迁中心。

初  伟 党委委员、二级调研员：负责住房制度改革和中低收入住房困难家庭住房保障、房改等遗留问题协调处理等工作。

分管住房保障中心。

石根林 党委委员、三级调研员：协助何云鸿同志做好城中村改造、棚户区改造等工作；协助吕宙同志做好物业管理等工作。

协助分管征收管理科、物业管理科。

刘叮叮 党委委员、副局长：负责涉法涉诉、信访维稳、综合治理；统筹协调行政权力及“双随机、一公开”、信息公开、依法治区、行政权利“放管服”改革等工作。
分管政策法规科、信访科。

王学志 党委委员、副局长：负责局机关日常管理、财务、群团、工会等工作。协助何云鸿同志具体做好局党建及房产系统党建日常工作。

分管综合科、财务管理科。

吕  宙 党委委员、副局长：负责物业管理、老旧小区改造、维修资金审批、电梯增设、平安鼓楼建设、文明典范城市创建、房地产市场发展等工作。

分管物业管理科、房地产市场工作专班。

张永利 四级调研员：协助刘叮叮同志做好政策法规、信访维稳工作。

协助分管政策法规科、信访科。

任光峰 四级调研员：负责住房保障、保障性安居房（含人才房）组织建设及供应管理、房屋出租、房产经纪机构日常管理、保交房专班日常事务等工作。

分管住房保障科。

孙鸿志 四级调研员：负责房屋安全使用管理、公房管理、私房落政、既有建筑幕墙维护监管等工作；牵头全局安全生产、防汛抗旱、扫雪除冰等工作。

分管房屋管理和安全科。

南京市鼓楼区住房保障和房产局
2024年10月25日

抄送：南京市住房保障和房产局，区机关各部门，各街道办事处，

区各直属单位。

南京市鼓楼区住房保障和房产局综合科     2024年10月25日印发